
競争入札による契約の結果
【令和5年6月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

ＵＲ賃貸住宅団地等総合管理業務（広島地
区）

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年6月1日
（株）第一ビルサービス
広島県広島市中区大手町５－３
－１２

7240001005793
一般競争入札

（総合評価方式）
205,179,700円 197,868,000円 96.4％

ＵＲ賃貸住宅団地等総合管理業務（岡山地
区）

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年6月1日
（株）第一ビルサービス
広島県広島市中区大手町５－３
－１２

7240001005793
一般競争入札

（総合評価方式）
33,982,520円 32,958,200円 97.0％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地管
理業務（泉北地区）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
泉北住まいセンター長
高山　昌明
大阪府堺市中区深井沢町３２５
７

令和5年6月15日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
1,165,180,280円 1,046,284,800円 89.8％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


